ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 местной  администрации МО  Оржицкое сельское поселение
МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

от 23.07.2020

         № 55
Об определении специальных мест  на территории избирательных участков МО Оржицкое сельское поселение для размещения печатных   агитационных  материалов

На основании пункта п.7 ст.54 Федерального закона от 12 июня 2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.6 ст.46 областного закона Ленинградской области от 29 июня 2012 года № 54-оз  «О выборах Губернатора Ленинградской области», о

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специальные места для размещения печатных  агитационных материалов  кандидатов  на должность Губернатора Ленинградской области

- по западному  избирательному участку №  655:- дер. Оржицы. стенд у Культурно-спортивного комплекса;  информационный стенд на торговой площади дер. Оржицы;  дер. Вильповицы, дер. Ильино; ДНП «Времена года»;  ЗАО «Спиринское у д. Оржицы;, тер. Ильинские поля – на стендах для объявлений
восточному избирательному участку № 656 –  дер. Оржицы, стенд у Культурно-спортивного комплекса; дер. Большое Забородье, дер. Малое Забородье, дер. Петровское; ДНП «Елагино», ЗАО «Спиринское» у д. Большое Забородье;  ЗАО «Спиринское» ур. Брандовка;  ур. Брандовка;  СНТ» Флора»; ДНП «Александрия»; ДНП Оржицы;  ДНП имение Оржицкое – на стендах для объявлений.

         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

        3. Контроль  за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО Оржицкое сельское поселение                                           Л.П.Глазунова